



07 DE NOVIEMBRE DE 1995

• ACERCA DE MI

Soy una persona con alto compromiso en toda labor desempeñada, disciplinada, organizada, responsable y empática. Orientada a resultados de calidad, así mismo para lograrlo confío en mi capacidad, habilidades y amor propio. Disfruto mucho aprender cosas nuevas, mi objetivo es poder compartir mi experiencia y a su vez sumar nuevos conocimientos.

• MIS PUNTOS FUERTES

- Perseverante
- Creativa
- Puntual
- Iniciativa propia
- Buenas relaciones
- Comprensiva

• EDUCACIÓN

Universidad Nacional Autónoma de Honduras (UNAH)

Lic. en Mercadotecnia - 2019

Instituto Tecnológico de Administración de Empresas INTAE

Bachiller en Administración de Empresas - 2013

KARLA VANESSA VALLADARES OCHOA

LICENCIADA EN MERCADOTECNIA

• EXPERIENCIA LABORAL

Asistente Administrativo Sept 2020 - Actualidad
Seguridad y Protección (SEYPRO) | Administración y RR.HH

- Reclutamiento y entrevista de personal a contratar.
- Elaboración de planilla y emisión de cheques, facturación de clientes, organización de facturas de compras, control de caja chica, elaboración de cotizaciones, registro contable de los ingresos y egresos en excel, creación de expedientes para empleados nuevos, actualización de la base de datos de empleados en excel, mantenimiento de archivo y atención de línea telefónica y servicio al cliente.

Analista de Autoservicio Ene 2019 - Jun 2019
Bimbo de Honduras S.A. De C.V | Área Comercial-Ventas

- Envío diario de órdenes de compra para salida de rutas.
- Creación de clientes nuevos.
- Informe del cierre semanal y mensual en excel y presentación del canal de Autoservicio (Diferentes cadenas de supermercados a nivel nacional) para junta comercial.

Asistente de Mercadeo Sept 2018 - Dic 2018
Bimbo de Honduras S.A. De C.V | Mercadeo

- Práctica Profesional Universitaria.

• REFERENCIAS

Abog. Arleny Escobar Cel: 9716- 8320 (Laboral)

Lic. Evelyn Raudales Cel: 8820-4613 (Laboral)

Lic. Alejandra Calix Cel: 9883- 6208 (Personal)

Lic. Cesar Osorio Cel: 9644- 3676 (Personal)



karlavalladaresochoa@yahoo.com
Linkedin:Karla Valladares



Cel: 504+9777-1111
Tel: 2236-2324



Tegucigalpa F.M. Col.
Canaan sector 1, bloque b